ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ШУÖМ

          19 ноября 2021 года                                № 1964

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых

актов муниципального образования городского округа «Усинск»,

затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2022 год

В соответствии с Законом Республики Коми от 24 июня 2014 года № 74-

РЗ «О некоторых вопросах оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов», пунктами 25, 27 Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

муниципального образования городского округа «Усинск», экспертизы

нормативных правовых актов муниципального образования городского округа

«Усинск», утвержденного постановлением администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 03 июля 2017 года № 1193,

руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск», администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов

муниципального образования городского округа «Усинск», затрагивающих

consultantplus://offline/ref=CEA9D7622C7A03B5352784BAD5C741255B45E74DE4D3F812A51445B255072B6Cq6s9G

2

вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации                      Н.З. Такаев

3

Приложение

к постановлению администрации

городского округа «Усинск»

от 19 ноября 2021 года № 1964

ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования городского округа «Усинск»,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год

№

п/п

Наименование нормативного правового акта Срок

проведения

экспертизы

Разработчик

муниципального правового

акта

Ответственный за подготовку

заключения

1 Постановление администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» от 26 декабря 2019 года № 1878

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

экономики» (в части Порядка предоставления субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, в аренду муниципального имущества,

включенного в перечень муниципального имущества

муниципального образования городского округа «Усинск»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

октябрь Комитет по управлению

муниципальным

имуществом

администрации МО ГО

«Усинск»

Управление экономического

развития, прогнозирования и

инвестиционной политики

администрации МО ГО

«Усинск»

(Уполномоченный орган)